Penerima Fasilitas ke BCA, dengan ketentuan sebagai berikut: 

a. Instruksi pemblokiran dana atau perubahan data pemblokiran dana dapat diajukan setiap 
saat; 

b. Jangka waktu pemblokiran dana ditentukan oleh Penerima Fasilitas, dengan jangka waktu 
pemblokiran dana maksimal 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender terhitung sejak 
tanggal diterimanya instruksi pemblokiran dana oleh BCA; 

c. BCA berhak untuk membuka pemblokiran dana yang terpasang pada rekening yang 
diinstruksikan untuk diblokir oleh Penerima Fasilitas pada tanggal kedaluwarsa (expiry date)